
ساختار سازمانی شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان بازنگری می شود

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: 
و  واحدها  با  متعدد  جلسات  برگزاری  با  شرکت  سازمانی  ساختار 
دعوت از مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و بهره وری توانیر و معاون 
ایشان در ساختار،  بمنظور تسریع در  روند کار، بازنگری  شده و 
تعدادی پست سازمانی افزایش و سطح و عناوین پست ها  اصلاح  
میگردد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
؛ ابوالفضل اکبری در تشریح عملکرد 6ماهه معاونت منابع انسانی 
گفت : تدوین برنامه استراتژیک شرکت ، خط مشی آن،کسب رتبه 
ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجایی بصورت متوالی از  برتر در 
سال ۹۵ تا کنون، رتبه بندی مدیریتهای توزیع بر اساس عملکرد 
فصلی،پیاده سازی نظام آراستگی در شرکت،گزارشات سلامت اداری  
مدیریت ها  ، اخذ شاخص های سنجه های سلامت اداری توانیر ، 
نام برد. دریافت گواهینامه استاندارد  ISO۹001:201۵می توان 
نظام پیشنهادات توسط  افزود: ثبت 222 پیشنهاد در سامانه  وی 
همکاران ، ارسال گزارش اقدامات بهره وری بر اساس برش استانی 
بصورت سه ماهه، تدوین دستور العمل مدیریت دانش ، شناسایی 
فعالیت های برون سپاری شده و قابل برون سپاری و غیر قابل برون 
سپاری و ساماندهی کمیته ها و کارگروه ها از دیگر اقدامات دفتر 
توسعه مدیریت و تحول اداری این معاونت می باشد.اکبری اضافه 
کرد : برگزاری تعداد 4 جلسه کمیته طبقه بندی و ارزشیابی، انجام 
ارزشیابی1000 امتیازی بصورت سیستمی جهت نیروهای رسمی، 
کارگروه  جلسات  برگزاری   ، شرکت  سازمانی  ساختار  در  بازنگری 
منطقه ای ساختار در شمال کشور، اعزام 16 نفر از روسای ادارات 
و گروهها به دوره ارزیابی شایستگی مدیران پایه، نهایی شدن شرح 
ابلاغ  و  تهیه   ، مدیریت    بازنگری  کمیته  مصوبه   اخذ  و  وظایف 
تفویض اختیارات مدیران در انتصابات جدید، پایش مداوم سیستم 
جامع منابع انسانی، پاسخگویی به مکاتبات و درخواستهای سازمانها 
و ادارات، همکاری در فرآیند تبدیل وضعیت ایثارگران و تخصیص 
عناوین پست از اقدامات دفتر سازماندهی و طبقه بندی مشاغل می 
باشد.معاونت منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان افزود: 
دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی با برگزاری تعداد 40 دوره  
آموزشی بالغ بر 283۹1 نفر ساعت، برگزاری جلسات هم اندیشی 
با معاونت ها بر عملکرد این معاونت اضافه می کند.همچنین بهبود 
دفاتر خدمات برق در راستای خدمات رسانی بهتر به مشترکین و 
متقاضیان ، صدور بیش از 12۵3 حکم کارگزینی و به روز رسانی 
سیستم جامع منابع انسانی و همچنین اقدامات رفاهی و سنجش 
می  معاونت  این  برجسته  اقدامات  از  نیز  انسانی  نیروی  سلامت 
باشد. افتتاح سالن ورزشی در ساختمان شهید سلیمانی و برگزاری 
مسابقات  به مناسبت هفته دفاع مقدس از اقدامات ورزشی جهت 

حفظ سلامت کارکنان شرکت می باشد.

 کمک ۱۶ میلیاردی خیّرین 
به مددجویان زاهدانی

مرادی،  ابراهیم  شرفی:  _مرضیه  بلوچستان  و  سیستان 
از  امام خمینی)ره( اداره شرق زاهدان گفت:   رئیس کمیته امداد 
ابتدای سال جاری تاکنون هموطنان خیراندیش و نیکوکار ما بیش 
از 16 میلیارد و 400 میلیون تومان به خانواده های نیازمند و تحت 

پوشش اداره شرق زاهدان کمک کرده اند. 
جمله  از  مختلف  مناسبت های  در  مردمی  کمک های  این    
اطعام مهدوی در ماه مبارک رمضان، زکوات، نذر قربانی در ایام عید 
غیره جمع آوری  و  عاطفه ها  احسان حسینی، جشن  قربان،  سعید 
با آغاز سال تحصیلی جدید،  شده است.   همچنین علاوه بر آن، 
بین  نیز  تحصیلی  و 800 پک  لباس  و  تعداد 1000 جفت کفش 

دانش آموزان یتیم و بی بضاعت توزیع گردید.

با مصوبه شورای شهر؛

 شهرداری آبادان به مجمع 
شهرداران آسیایی پیوست

دکتر یاسین کاوه پور شهردار آبادان : با مصوبه ششمین دوره 
شورای شهر ، شهرداری آبادان به مجمع شهرداران آسیایی پیوست.
به گزارش روابط عمومي و اموربین الملل شهرداری آبادان به 
نقل از دکتر یاسین کاوه پور شهردار آبادان : پیرو لایحه تقدیمی به 
شورای محترم شهر و تصویب اعضای محترم شورای شهر،شهرداری 

آبادان به مجمع شهرداران آسیایی پیوست.
: این مجمع به منظور گسترش روابط و  توسعه  ایشان افزود 
وجود  با  که  شده  ایجاد  شهری  اقتصاد  و  گردشگری  بسترهای 
ظرفیت ها و پتانسیل های شهر آبادان امکان بهره مندی از مزایای 

مجمع فراهم گردید.
لازم به ذکر است مجمع شهرداران آسیایی یک سازمان بین 
المللی غیردولتی و غیرانتفاعی است که با هدف گسترش و ارتقای 
آسیا  قاره  در  شهری  مدیران  و  شهرداران  بین  همکاری  و  روابط 

مشغول به فعالیت است.
در جهت گسترش  المللی کمک  بین  نهاد  این  اصلی   هدف 
دیپلماسی شهری و عمومی، تبادل دانش در حوزه های فنی و غیر 

فنی و انتقال تجربیات در زمینه مدیریت شهری است. 
شعار مجمع شهرداران آسیایی مبنی بر »آسیا برای شهروندان، 
و  گسترش  دنبال  به  نهایت  در  نیز  بهتر«  زندگی  برای  همگرایی 
و شهروندان ساکن  مدیران شهری  ها،  بین شهر  ارتقای همکاری 

آسیا است. 
مجمع شهرداران آسیایی به ابتکار و پیشنهاد شهرداری تهران 
و حمایت اتحادیه مجالس آسیایی ایجاد و اولین جلسه رسمی آن 
در سال 2008 با حضور بیش از 100 شهردار و مدیر شهری آسیایی 
در تهران برگزار شد. مجمع شهرداران آسیایی در حال حاضر دارای 
6 کمیته فنی و سه شبکه است که در چارچوب موضوعات مختلف 

شهری فعالیت می کنند.

نشست  دومین  و  هفتاد  و  یکصد  فر:  یزد-سید محمد جواد عرفان 
هیئت امنای نمایندگی ستاد دیه استان یزد با بررسی پرونده 10 مددجوی 

محکوم مالی جرایم غیر عمد برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی ستاد مردمی دیه استان یزد؛ در این نشست که 
با حضور کلیه اعضاء هیئت امناء ستاد دیه استان به میزبانی سالن جلسات 
این ستاد دیه برگزار گردید، اقدامات پیش رو ستاد دیه استان و پرونده 10 

محکوم مالی جرائم غیر عمد مورد بررسی قرار گرفت.
نمایندگی ستاد دیه  این نشست سید مسعود عظیمی مدیر  ابتدای  در 
استان به ارائه گزارش عملکرد پرداخته و در ادامه گفت: از ابتدای سال جاری 
تا کنون تعداد  120 مددجو با کمک های مردم دارالعباده و به همت این ستاد 

مردمی از زندان آزاد شدند و به آغوش گرم خانواده خود بازگشتند.
وی ادامه داد: بدهی این زندانیان آزاد شده مبلغ 2۷۵ میلیارد تومان بود 
که با قبولی دادخواست اعسار، اخذ گذشت رضایت مندانه از شکات و آورده 
محکومین مبلغ 2۵0 میلیارد تومان تامین گردیده و مابقی این مبلغ از منابع 
این ستاد مردمی شامل کمک های خیرین و نیکوکاران نوعدوست و تسهیلات 
بانک های عامل مبلغ 2۵ میلیارد تومان به حساب سپرده دادگستری واریز و 
زمینه آزادی این 120 نفر و بازگشت آنها به آغوش گرم خانواده فراهم گردید.

آزاد  تعداد  این  از   : این مددجویان گفت  نوع محکومیت  تشریح  با  وی 
گردیده تعداد ۷8 مددجو مربوط به محکومین مالی، تعداد 31 محکوم مربوط 
به پرداخت مهریه، تعداد ۹ مددجو مربوط به نفقه، تعداد 1 مددجو محکوم 
رانندگی  تصادفات  دیه  به  مربوط  نیز  مددجو   1 و  کارگاهی  حادثه  پرداخت 
بودند که از این تعداد زندانیان آزاد شده 13 مددجو زَن و 10۷ مددجو نیز 

مرد بودند.

فاطمیه  ایام  ویژه  مادری  مهر  پویش  در خصوص  نشست  این  ادامه  در 
گفتگو گردید و مدیر کل صدا و سیما از پخش خبرهای مربوط به این پویش 
در این ایام و همینطور زیرنویس و پخش تیزرهای این پویش خبر داد و گفت: 
در این ایام در برنامه های مختلف تلویزوینی و رادیویی میزبان مسئولین ستاد 
دیه استان هستیم تا هم در خصوص آمار و عملکرد این ستاد مردمی از ابتدای 
سال جاری گزارش ارائه گردد و هم در خصوص پویش پیش رو گفتگو گردد.
مدیر کل زندانها و نایب رئیس هیئت امناء ستاد دیه استان نیز از آمادگی 
این اداره کل جهت برگزاری آیین آزادی و گلریزان فاطمی در این ایام خبر 
داد و گفت: انشالله بتوانیم آیین گلریزانی به مناسبت شهادت حضرت فاطمه 

الزهرا )س( برگزار نماییم .
گفتنی است در ادامه این نشست 10 پرونده از مددجویان مشمول کمک 
قرائت و  استان  نمایندگی ستاد دیه  از ستاد دیه توسط مدیر و کارشناسان 

مصوبات این پرونده ها به امضا اعضاء این جلسه رسید.

 بررسی پرونده ۱۰ مددجوی محکوم مالی 
در یکصد و هفتاد و دومین نشست هیئت امنای ستاد دیه استان یزد

خبرخبر

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از ثبت 
و پیگیری بیش از 60 هزار تماس در مرکز CRM آب و 
فاضلاب استان از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه خبر 

داد.
فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر  عالی  ابوالحسن 
پرسنل  روزی  تلاشهای شبانه  از  قدردانی  با  بوشهر  استان 
در  فاضلاب، شکستگی  و  آب  امدادی  های  اکیپ   CRM
شبکه را بیشترین تماس ثبت شده در حوادث آب عنوان 
کرد و گفت: تعداد 14000  پرونده در زمینه حادثه آب در 
سامانه CRM ثبت و پیگیری و رفع اتفاق شده است.او به 
ثبت و پیگیری 300 فقره حادثه فاضلاب از ابتدای سال جاری تاکنون اشاره کرد و ادامه داد: بیشترین حوادث ثبت 
شده در بخش فاضلاب شامل انسداد سیفون و پس زدگی و نشست مسیر تاسیسات فاضلاب است. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر ادامه داد: با توجه به نزدیک شدن به فصل سرما و بارش های پیش رو چنانچه آب پشت بام 
به شبکه فاضلاب شهری متصل می باشد مشترکین باید نسبت به جداسازی و استانداردسازی شبکه داخلی اقدام نموده 
تا از پس زدگی و ایجاد خسارت جلوگیری شود.عالی اظهار داشت: مشترکین آب و فاضلاب استان میتوانند به صورت 
24 ساعته و در تمامی ایام هفته و روزهای تعطیل خدمات فروش و پس از فروش، ثبت و پیگیری حوادث، شکایات 
و تماسهای راهنمایی و پاسخگویی مشتریان را از درگاه تلفنی 122 و مرکز CRM دریافت نمایند.همچنین با نصب 

اپلیکیشین باشگاه مشتریان کلیه درخواست های خود را در به صورت آنلاین ثبت و پیگیری نمایند.

استاندار  شرفی:  _مرضیه  بلوچستان  و  سیستان 
بیان داشت: ظرفیت صدا و سیمای  بلوچستان  سیستان و 
استان و کشور فرصتی مهم برای نمایش وفاق اجتماعی و 

همدلی ملی است.
و  سیستان  استانداري  عمومی  روابط  گزارش  به 
بلوچستان، منصور بیجار در دیدار مدیرکل صدا و سیمای 
استان با وی، نمایش تصویری درست و پویا از سیستان و 
بلوچستان در صدا و سیمای ملی و استانی را رسالت مهم 
این حوزه عنوان کرد و گفت: استان از مناظر گوناگونی اعم 
از فرهنگ، هنر و تمدن سرآمد است و از هامون تا مکران از 

ظرفیت های پنهان و آشکاری برخوردار می باشد.
راهبردهای  را حاوی  استان  به  تاریخی شان  العالی(، طی سفر  )مدظله  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  بیانات  وی 
بسیاری به ویژه در حوزه اجتماعی و فرهنگی برشمرد و گفت: با تکیه بر این راهبردها می توان؛ تحول چهره سیستان 
و بلوچستان در رسانه های جمعی و صدا و سیما، را به عنوان یک هدف متعالی درنظر گرفت و برنامه های ویژه ای 

در این راستا تدوین کرد.
استاندار سیستان و بلوچستان در پایان بر گسترش همکاری صدا و سیما و استانداری تاکید و خاطرنشان کرد: 
استانداری سیستان و بلوچستان برای تقویت فرهنگ جامعه، غنابخشی به هویت تاریخی مردم سیستان و بلوچستان و 

تقویت جایگاه ویژه فرهنگ و هنر مردمان این خطه از کشور همراه و تسهیلگر صدا و سیما خواهد بود.

 ثبت و پیگیری بیش از 60 هزار تماس 
با شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 

 استاندار:  صدا و سیما ظرفیتی مهم 
برای نمایش وفاق اجتماعی است

اخبار صنعت – مسلمی : تور رسانه ای جهت بازدید میدانی از طرح 
های در حال اجرا و اتمام یافته و طرح های آتی شهرداری بناب انجام شد.

هفدهم آبان ماه سال جاری به همت شهرداری بناب تور رسانه ای جهت 
بازدید میدانی از طرح های در حال اجرا و اتمام یافته و طرح های آتی این 
مجموعه برگزار گردید که با رونمایی از شعر بناب شهر من با حضور شاعر این 

سروده استاد غلامرضا امام علیزاده همراه بود. 
از اواخر سال 1400 در این سمت  دکتر فرید پناهی شهردار بناب که 
انجام وظیفه می کند در جریان این تور رسانه ای اعلام کرد: بودجه شهرداری 
بالغ بر ۵4 میلیارد تومان بود که در سنوات بعدی به  بناب در سال 13۹۹ 
مبلغ 800  به  امسال در 1403  و  و ۵00  و 2۵0  میلیارد  مبالغ ۹0  ترتیب 

میلیارد تومان افزایش یافته است.
بینی شده  پیش  اقدام  در دست  به طرح های  توجه  با  گفته وی،  به 
بناب  شهرداری  برای  تومانی  میلیارد  هزار  یک  بودجه  آتی  سالهای  برای 

نیاز خواهد بود.

پروژه های  انجام  بودجه سالانه نشان دهنده  افزایش  این  افزود:  پناهی 
زیادی می باشد که اثرات آن در شهر قابل پیش بینی است.

به گفته شهردار بناب از جمله این طرح ها می توان به: 1- تعویض فرم و 

سازه ده فلکه در شهر با طرح کاشت و نصب المان های مختلف و ساماندهی 
زیبایی بصری شهر.

قدیمی  بناهای  و  تاریخی  بزرگ  مجموعه های  ساماندهی  و  مرمت   -2
مانند حمام حاج فتح الله، مسجد میدان، مسجد کبود و بازار مسگرخانه و...

3- احیای مجموعه گردشگری قره قشون به وسعت شش هکتار در فاز 
اول با ایجاد الاچیق ها و جاده سلامت و سه بام و زیپ لاین و صخره نوردی.

هزار  چهار  حدود  در  مشارکتی  های  پروژه  مالی  تامین  و  پیگیری   -4
میلیارد تومان برای ساختمان پزشکان و چندین طرح دیگر اشاره کرد.

یک  به  تبدیل  بناب  شهرداری،  و  مردم  مشارکت  با  کرد:  اضافه  پناهی 
کارگاه عمرانی شده که در حال حاضر 24 پروژه عمرانی در حال انجام است.

موضوع قابل توجه در این بازدید محبوبیت شهردار بناب در میان عامه 
اقرار می کردند که تا  بازار بود که به فرزند خود می بالیدند و  مردم کوچه و 
به حال این گونه جنب و جوش و تلاش در شهر ندیده بودند که خود قابل 

تحسین است.

اخبار صنعت – مسلمی : مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی از تخصیص نزدیک به 4۹۹ هزار میلیارد ریال یارانه 
سوخت طی ۷ ماهه سال 1403 با توزیع فرآورده های نفتی و گاز مایع در 

این استان خبر داد.
ناصر راشدی با اشاره به پرداخت یارانه سوخت به بخش های مختلف 
قیمت  تفاوت  به  توجه  با  استان، گفت:  مصرف و سهم آن در سبد خانوار 

یارانه   1403 سال  ماهه   ۷ طی  فارس  خلیج  فوب  نرخ  و  داخلی  مصوب 
ریال  میلیارد  هزار   4۹۹ حدود  به  استان  در  شده  داده  تخصیص  سوخت 

رسید.
راشدی با بیان اینکه بیشترین مبلغ یارانه سوخت در بازه زمانی مذکور با 
220 هزار میلیارد ریال به فرآورده بنزین اختصاص یافته است، افزود: به دلیل 
گستردگی مصرف نفتگاز در بخش حمل و نقل، صنعت، کشاورزی و خدمات، 
یارانه اختصاص یافته به این فرآورده بیش از 188 هزار میلیارد ریال در مدت 

زمان مذکور بوده که در رتبه دوم قرار دارد.
از  روزافزون  مندی  بهره  و  توسعه  به  توجه  با  کرد:  اضافه  وی 
پایش  همچنین  روستایی،  و  شهری  خانوارهای  در  طبیعی  گاز 
توزیع  و  منطقه  کارشناسان  توسط  سوخت  کنندگان  مصرف  مستمر 
لذا  داشته  کاهش  درصد   2۷ استان  در  سفید  نفت  مصرف  الکترونیکی، 
نفت  فرآورده  به  ریال  میلیارد   ۹۷۷ از  بیش  با  سوخت  یارانه  کمترین 

است. شده  داده  تخصیص  سفید 
لازم به ذکر است از 4۹۹ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت تخصیص یافته 
در استان طی ۷ ماهه سال 1403 نزدیک به ۹0 هزار میلیارد ریال مربوط به 

فرآورده های گاز مایع و نفت کوره می باشد.

کاهش 2۷ درصدی مصرف نفت سفید در آذربایجان شرقی
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با 
اشاره به توزیع نزدیک به 4 میلیون لیتر نفت سفید طی ۷ ماهه سال 1403 
از کاهش 2۷ درصدی مصرف این فرآورده نسبت به مدت مشابه سال 1402 

در استان خبر داد.
ناصر راشدی با اشاره به توسعه روزافزون بهره مندی خانوارهای شهری و 
روستایی از نعمت گاز طبیعی و نیز پایش مستمر و دقیق توزیع فرآورده های 
نفتی گفت: مصرف نفت سفید استان در ۷ ماهه سال 1403 با توزیع نزدیک 
به 4 میلیون لیتر برای خانوارهای شهری و روستایی فاقد گاز طبیعی نسبت 

به مدت مشابه سال 1402 کاهش 2۷ درصدی داشته است.
گرمایش  مصرف  برای  تنها  سفید  نفت  فرآورده  اینکه  بیان  با  راشدی 
خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی عرضه می گردد، اظهار داشت: 
4۹00 خانوار در استان نفت سفیدسوز هستند که خانوارهای مذکور سهمیه 
سامانه  در  هویت  احراز  و  نام  ثبت  از  بعد  را  خود  مایع  گاز  و  سفید  نفت 
http://newtejaratasan. درخواست فرآورده های نفتی به آدرس اینترنتی
niopdc.ir که در کارت بانکی سرپرست خانوار شارژ می شود از فروشندگی 

های شهری و روستایی و عاملین توزیع گاز مایع دریافت می نمایند.

فرید پناهی:

شهرداری بناب ۲۴ پروژه عمرانی را در دست اجرا دارد

طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ ارزیابی شد؛

تخصیص ۴۹۹ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در آذربایجان شرقی
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مطالعات  و  ها  پژوهش  مرکز  رئیس  روستا:  کمالی  البرز-عاطفه 
راهبردی شورای اسلامی شهر کرج گفت: تلاش ما در این مرکز بر این است 
مدیریت  اجرایی  سیستم های  تقویت کننده  گرفته،  صورت  پژوهش های  که 

شهری باشند.
محمد اسدیان اظهار داشت: مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر کرج 
طبق ابلاغ شورای عالی استانها که در سال ۹۷ شکل گرفته است این مرکز را 
تبدیل به مرکز تفکر و تعقل برای شورای شهر برای وظایف شهری کرده است.
رئیس مرکز پژوهش ها و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر کرج با 
بیان اینکه تا کنون 83 گزارش کار  در سایت بارگذاری شده است، افزود: یکی 
از این گزارش ها در ارتباط با ساماندهی دست فروشان بوده که خود در برخی 
از دستگاه های اجرایی مطرح و انها نیز این گزارش را جامع قلمداد کرده اند .
این  کرد:  عنوان  ایثارگران  وضعیت  تبدیل  گزارش  به  اشاره  با  اسدیان 
گزارش به یک مرجع تبدیل و در برخی از کمیسیون ها مانند اصل ۹0 قابل 

استفاده است .
وی با بیان اینکه مرکز پژوهش های شورای شهر کرج در بین 8 کلانشهر 

کرج دارای کارنامه قابل قبولی بوده و خارج از شهر و شورای شهر کرج توانسته 
کارنامه افتخارآفرینی را برای شورا و شهر کرج کسب نماید، گفت: تا کنون 
مرکز پژوهش های شورای شهر کرج 2 نوبت کاندید دبیرخانه کلانشهرها شده 

که خود قبول نکردیم.

های  پژوهش  مرکز  استانها  عالی  شورای  در  اینکه  به  توجه  با  اسدیان 
شورای شهر کرج پیشنهاد دبیرخانه پایش برنامه هفتم را داده است که خود 

یکی از بحث هایی بوده که بسیار حائز اهمیت بوده است.
فعالان حوزه شهری  دبیرخانه جشنواره  پیشنهاد  اینکه  به  توجه  با  وی 
توسط این مرکز بر عهده گرفته شده و  در استانداری نیز به  تصویب رسید، 
بیان کرد: شهرداری باید به عنوان دستگاه اجرایی در کنار مرکز پژوهش ها 

قرار گیرد  اما متاسفانه عملکرد خوبی نداشته است.
وی با اشاره به اینکه شهر کرج تنها شهری بوده است که دارای کارگروه 
 ، داراست  را  کشور  کلانشهرهای  بین  در  شهری  وسیاستگذاری  حکمرانی 
بسیار خوبی  کارنامه  پژوهش های شورای شهر کرج  مرکز  خاطرنشان کرد: 
در بیرون از شهر کرج دارد که مورد استقبال قرار گرفته ،اما درون استان از 

گزارشها و ظرفیتهای موجود آن استفاده نشده است.
وی ادامه داد: این مرکز نسبت به سنوات گذشته دارای کارنامه درخشانی 
بوده اما زنجیره ارزش آن در اجرا بوده که متاسفانه متولی آن ما نیستیم و 

قادر به دخالت هم نیستیم.

محمد اسدیان: مركز پژوهش شورای شهر ركن علمی و تخصصی شورای شهر است


